@ e .
Linie R2 St. Wendel - Bliesen - Oberthal - Selbach - Primstal - Wadern E@ Saar
gultig ab: 10.12.23 =»

Montag bis Freitag
Fahrthummer 4 66 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 132 | 232 34 36 38 40
Verkehrshinweise > > > > > > ® | ® > >
Zug von Turkismuhle an 5:16| 6:12| 7:21| 7:34| 8:22| 8:35 9:35 10:35 11:36 12:35 13:35 14:35
Zug von Saarbriicken an 5:12| 6:15| 7:22 | 7:54 | 8:21| 8:47 | 9:22| 9:47 |10:21 |10:47 |11:22 | 11:47 |12:21 |12:47 |13:22 |13:22 |13:47 |14:21 |14:47 | 15:22
St. Wendel ZOB A ab| 5:28| 6:28 | 7:28| 7:58| 8:28| 8:58| 9:28| 9:58(10:28 |10:58 |11:28 |11:58 | 12:28 |12:58 [13:28 | 13:28 |13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28
St. Wendel Annen-Apotheke A 5:29| 6:29| 7:29| 7:59| 8:29| 859| 9:29| 9:59|10:29 |10:59 |11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:29 |13:59 |14:29 | 14:59 | 15:29
St. Wendel Kirche St. Anna A 5:30| 6:30| 7:30| 8:00| 8:30| 9:00| 9:30|10:00 |10:30 |11:00 |11:30 |12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 |13:30 |14:00 |14:30 | 15:00 | 15:30
St. Wendel Alsfassen Miihiwies A 5:31| 6:31| 7:31| 8:01| 8:31| 9:01| 9:31|10:01 {10:31 |11:01 |11:31 |12:01 |12:31|13:01 |13:31 |13:31 |14:01 [14:31 |15:01 |15:31
St. Wendel Alsf: ner Stralle A 5:32| 6:32| 7:32| 8:02| 8:32| 9:02| 9:32|10:0210:32|11:02 |11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32
Bliesen Roter Stein A 5:35| 6:35| 7:35| 8:05| 8:35| 9:05| 9:35|10:05 |10:35 |11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 13:35 | 14:05 |14:35 | 15:05 | 15:35
Bliesen Abzweig Z&selerstr. A 5:36| 6:36| 7:36| 8:06| 8:36| 9:06| 9:36|10:06 |10:36 |11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:36 | 14:06 |14:36 | 15:06 | 15:36
Bliesen Kirche A 5:37| 6:37| 7:37| 8:07| 8:37| 9:07| 9:37|10:07 |10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 13:37 |14:07 |14:37 | 15:07 | 15:37
Bliesen Flachenbach A 5:38| 6:38| 7:38| 8:08| 8:38| 9:08| 9:38|10:08 |10:38 |11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:38 | 14:08 |14:38 | 15:08 | 15:38
Bliesen Elmern A 5:39| 6:39| 7:39| 8:09| 8:39| 9:09| 9:39|10:09 |10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 13:39 |14:09 |14:39 | 15:09 | 15:39
Oberthal SchloBstr. A 5:40| 6:40| 7:40| 8:10| 8:40| 9:10| 9:40|10:10 |10:40 |11:10 |11:40 |12:10 |12:40 | 13:10 | 13:40 |13:40 |14:10 |14:40 | 15:10 | 15:40
Oberthal Therre A 541| 6:41| 7:41| 811 | 8:41| 9:11| 9:41|10:11 |10:41 | 11:11 |11:41 | 12:11 |12:41 | 13:11 |13:41 |13:41 | 14:11 |14:41 | 15:11 | 15:41
Oberthal Brihlzentrum A | | | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | | 14:12 | 15:12 |
627 nach Steinberg-Deckenhardt ab 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 5:42 | 6:42| 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 |13:42 14:42 15:42
Gronig Schohl A 5:43| 6:43| 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 |13:43 14:43 15:43
Gronig JakobstralRe A 5:44| 6:44| 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 |13:44 14:44 15:44
Selbach Abzweig A 5:48 | 6:48| 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 | 13:48 14:48 15:48
Selbach An der Kapelle A 5:49| 6:49| 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 |13:49 14:49 15:49
Selbach Primstaler Str. A 5:49 | 6:49| 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 |13:49 14:49 15:49
R11 nach Tirkismihle ab 5:54| 6:51| 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 |13:54 14:54 15:54
647 nach Eiweiler ab 7:05 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Selbach Am Sengert A 5:50| 6:50| 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 | 13:50 14:50 15:50
Primstal Abzweig Eiweiler A 5:56 | 6:56| 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 | 13:56 14:56 15:56
Primstal Tholeyer Str. A 5:57| 6:57| 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 |13:57 14:57 15:57
Primstal HohlstraBe A 5:58| 6:58| 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 | 13:58 14:58 15:58
629 nach Sitzerath ab 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 | 14:03 15:03 16:03
Primstal FriedhofstraBe A 5:58| 6:58| 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 | 13:58 14:58 15:58
Primstal HaagstraRe A 5:59| 6:59| 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 | 13:59 14:59 15:59
Primstal Hinter Krahenbusch A 6:00| 7:00| 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 | 14:00 15:00 16:00
Krettnich Bruicke B 6:03| 7:03| 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 | 14:03 15:03 16:03
Lockweiler Feltes B 6:05| 7:05| 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 | 14:05 15:05 16:05
Lockweiler Kasper B 6:06| 7:06| 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 | 14:06 15:06 16:06




Lockweiler Jost B 6:07| 7:07| 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 | 14:07 15:07 16:07
Lockweiler Thyssen B 6:08| 7:08| 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 | 14:08 15:08 16:08
Dagstuhl BahnhofstraBe B 6:10| 7:10| 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 | 14:10 15:10 16:10
Wadern Rewe B 6:11| 7:11| 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 | 14:11 15:11 16:11
Wadern Poststrale B 6:11| 7:11| 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 |14:11 15:11 16:11
Wadern Busbahnhof C an| 6:12| 7:12| 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 |14:12 15:12 16:12
R1/X1 nach Merzig 6:13| 7:23
» : verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt ® : nuran Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland
T : in Oberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach D> . verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath nH : verkehrt nicht am 24.12.

Steinberg-Deckenhardt nW : verkehrt nicht am 25.12.




Linie R2 St. Wendel - Bliesen - Oberthal - Selbach - Primstal - Wadern ‘4@ Saar

gultig ab: 10.12.23 =»

Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 | 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316
Verkehrshinweise > > > > T T >
Zug von Turkismuhle an 15:35 16:35 17:35 18:35 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:35 | 23:35 7:26 | 8:22| 9:26|10:26 |11:26
Zug von Saarbriicken an 15:47 |16:20 | 16:47 |17:22 |17:47 |18:21 |18:47 |19:22 | 20:21 | 21:17 | 22:25|23:39 | 2:04| 5:12| 6:21| 7:22| 8:21 | 9:22|10:21 |11:22
St. Wendel ZOB A ab|15:58 [ 16:28 [16:58 |17:28 |17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:31 | 20:31 | 21:31 |22:41 | 23:44 | 2:10| 5:31| 6:31| 7:31| 8:31| 9:31|10:31 |11:31
St. Wendel Annen-Apotheke A 15:59 [16:29 |16:59 |17:29 |17:59 | 18:29 | 18:59 [19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:42 | 23:45| 2:11| 5:32| 6:32| 7:32| 8:32| 9:32|10:32 |11:32
St. Wendel Kirche St. Anna A 16:00 [16:30 |17:00 |17:30 |18:00 | 18:30 | 19:00 [19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:43 | 23:46 | 2:12| 5:33| 6:33| 7:33| 8:33| 9:33|10:33 |11:33
St. Wendel Alsfassen Miihiwies A 16:01 [16:31 |{17:01 |17:31 |18:01 | 18:31 [19:01 [19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:44 | 23:47 | 2:13| 5:34| 6:34| 7:34| 8:34| 9:34|10:34 [11:34
St. Wendel Alsfassener Stralle A 16:02 |16:32 |17:02 |17:32 |18:02 | 18:32 |19:02 [ 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:45 | 23:48 | 2:14| 5:35| 6:35| 7:35| 8:35| 9:35/10:35|11:35
Bliesen Roter Stein A 16:05 [16:35 |17:05 |17:35 |18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:47 | 23:50 | 2:17 | 5:37 | 6:37 | 7:37| 8:37| 9:37 |10:37 |11:37
Bliesen Abzweig Z&selerstr. A 16:06 |16:36 |17:06 |17:36 |18:06 | 18:36 | 19:06 |19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:48 | 23:51 | 2:18 | 5:38| 6:38| 7:38| 8:38| 9:38|10:38 | 11:38
Bliesen Kirche A 16:07 [16:37 |17:07 |17:37 |18:07 | 18:37 | 19:07 [19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:49 | 23:52 | 2:19| 5:39| 6:39| 7:39| 8:39| 9:39|10:39 |11:39
Bliesen Flachenbach A 16:08 [16:38 |17:08 | 17:38 |18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:50 | 23:53 | 2:20| 5:40| 6:40| 7:40| 8:40| 9:40|10:40 |11:40
Bliesen Elmern A 16:09 [16:39 |17:09 |17:39 |18:09 | 18:39 | 19:09 [19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:51 | 23:54 | 2:21| 5:41| 6:41| 7:41| 8:41| 9:41|10:41 |11:41
Oberthal SchloBstr. A 16:10 [16:40 |17:10 |17:40 |18:10 | 18:40 | 19:10 [19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:52 | 23:55 | 2:22 | 5:42| 6:42| 7:42| 8:42| 9:42|10:42 |11:42
Oberthal Therre A 16:11 |16:41 | 17:11 |17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:53 | 23:56 | 2:23| 5:43| 6:43| 7:43| 8:43 | 9:43|10:43 |11:43
Oberthal Brihlzentrum A 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | | | | | | | | | | | | |
627 nach Steinberg-Deckenhardt ab 16:13 17:13 18:13 19:13 | 19:46 | 20:46
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 16:42 17:42 18:42 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:54 | 23:57 | 2:24| 5:44| 6:44| 7:44| 8:44| 9:44|10:44 |11:44
Gronig Schohl A 16:43 17:43 18:43 19:45 [ 20:45 | 21:45 | 22:55 | 23:58 | 2:25| 5:45| 6:45| 7:45| 8:45| 9:45|10:45 |11:45
Gronig JakobstralRe A 16:44 17:44 18:44 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:56 | 23:59 | 2:26| 5:46 | 6:46| 7:46| 8:46| 9:46 |10:46 | 11:46
Selbach Abzweig A 16:48 17:48 18:48 19:49 (20:49 | 21:49 |22:59 | 0:02| 2:30| 5:49| 6:49| 7:49| 8:49| 9:49|10:49 | 11:49
Selbach An der Kapelle A 16:49 17:49 18:49 19:50 [ 20:50 | 21:50 | 23:00| 0:03| 2:31| 5:50| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50 |10:50 |11:50
Selbach Primstaler Str. A 16:49 17:49 18:49 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:00 | 0:03| 2:31| 5:50| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50 |10:50 | 11:50
R11 nach Tirkismihle ab 16:54 17:54 18:54 19:54 8:54 10:54
647 nach Eiweiler ab 17:05
Selbach Am Sengert A 16:50 17:50 18:50 19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:01| 0:04| 2:32| 5:51| 6:51| 7:51| 8:51| 9:51|10:51 |11:51
Primstal Abzweig Eiweiler A 16:56 17:56 18:56 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:06 | 0:09 5:56 | 6:56| 7:56| 8:56 | 9:56 |10:56 | 11:56
Primstal Tholeyer Str. A 16:57 17:57 18:57 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:07 | 0:10 5:57| 6:57| 7:57| 857 | 9:57|10:57 | 11:57
Primstal HohlstraBe A 16:58 17:58 18:58 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:08 | 0:11 5:58 | 6:58| 7:58| 8:58| 9:5810:58 | 11:58
629 nach Sitzerath ab 17:03 18:03
Primstal FriedhofstraBe A 16:58 17:58 18:58 19:58 [ 20:58 | 21:58 | 23:08 | 0:11 5:58 | 6:58| 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58
Primstal HaagstraRe A 16:59 17:59 18:59 19:59 [ 20:59 | 21:59 | 23:09 | 0:12 5:59| 6:59| 7:59| 8:59 | 9:59|10:59 | 11:59
Primstal Hinter Krahenbusch A 17:00 18:00 19:00 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:10 | 0:13 6:00| 7:00| 8:00| 9:00 |10:00 | 11:00 |12:00
Krettnich Bruicke B 17:03 18:03 19:03 20:03 [ 21:03 | 22:03 | 23:13 | 0:16 6:03| 7:03| 8:03| 9:03|10:03|11:03 |12:03
Lockweiler Feltes B 17:05 18:05 19:05 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:15| 0:18 6:05| 7:05| 8:05| 9:05|10:05 |11:05 |12:05
Lockweiler Kasper B 17:06 18:06 19:06 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:16 | 0:19 6:06| 7:06| 8:06| 9:06 10:06 | 11:06 | 12:06




Lockweiler Jost B 17:07 18:07 19:07 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:17 | 0:20 6:07| 7:07| 8:07| 9:07 |10:07 | 11:07 |12:07
Lockweiler Thyssen B 17:08 18:08 19:08 20:08 [ 21:08 | 22:08 | 23:18 | 0:21 6:08| 7:08| 8:08| 9:08 10:08 | 11:08 |12:08
Dagstuhl BahnhofstraBe B 17:10 18:10 19:10 20:10 [ 21:10 | 22:10 | 23:20 | 0:23 6:10| 7:10| 8:10| 9:10|10:10 | 11:10 |12:10
Wadern Rewe B 17:11 18:11 19:11 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:21| 0:24 6:11| 7:11| 811 | 9:11 |10:11 |11:11 |12:11
Wadern Poststrale B 17:11 18:11 19:11 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:21 | 0:24 6:11| 7:11| 811 | 9:11 |10:11 | 11:11 |12:11
Wadern Busbahnhof C an 17:12 18:12 19:12 20:1221:12|22:12 |123:22| 0:25 6:12| 7:12| 8:12| 9:1210:12|11:12|12:12
R1/X1 nach Merzig
» : verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt ® : nuran Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland
T : in Oberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach D> . verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath nH : verkehrt nicht am 24.12.

Steinberg-Deckenhardt nW : verkehrt nicht am 25.12.




Linie R2 St. Wendel - Bliesen - Oberthal - Selbach - Primstal - Wadern ‘4@ Saar

gultig ab: 10.12.23 =»

Samstag Sonn- und Feijertag

Fahrtnummer 318 | 320 | 322 | 324 | 326 | 328 | 330 | 332 | 334 | 336 | 338 | 340 | 402 | 404 | 406 | 408 | 410 | 412 | 414 | 416
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH nH nWw | WD
Zug von Turkismuhle an 12:26 |13:26 |14:26 |15:26 |16:26 |17:26 |18:26 |19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:35| 0:35 10:26 |12:26 |14:26 [16:26 |18:26 | 20:26
Zug von Saarbriicken an 12:21 |13:22 | 14:21 |15:22 [16:20 |17:22 |18:21 |19:22 | 20:21 | 21:17 [22:25| 0:33| 2:04 | 8:21 |10:21 |12:21 |14:21 |16:20 | 18:21 | 20:21
St. Wendel ZOB A ab|12:31 [13:31 (14:31 |15:31 |16:31|17:31 |18:31 [19:31 [ 20:31 | 21:31 |22:41| 0:41| 2:10| 8:31(10:31 |12:31 |14:31|16:31 |18:31 | 20:31
St. Wendel Annen-Apotheke A 12:32 | 13:32 |14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:42 | 0:42| 2:11| 8:32|10:32 |12:32 |14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
St. Wendel Kirche St. Anna A 12:33 (13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 [19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:43 | 0:43 | 2:12| 8:33 |10:33 |12:33 |14:33 |16:33 | 18:33 | 20:33
St. Wendel Alsfassen Miihiwies A 12:34 (13:34 |14:34 |15:34 |16:34 | 17:34 | 18:34 (19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:44 | 0:44 | 2:13| 8:34|10:34 |12:34 |14:34 |16:34 | 18:34 | 20:34
St. Wendel Alsfassener StralBe A 12:35 |13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:45| 0:45| 2:14| 8:3510:35 |12:35 |14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
Bliesen Roter Stein A 12:37 (13:37 |14:37 |15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 [19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:47 | 0:47 | 2:17 | 8:37 |10:37 |12:37 |14:37 |16:37 | 18:37 | 20:37
Bliesen Abzweig Z&selerstr. A 12:38 (13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 [ 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:48 | 0:48 | 2:18 | 8:38 |10:38 |12:38 |14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
Bliesen Kirche A 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 {19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:49 | 0:49| 2:19| 8:39|10:39 |12:39 |14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39
Bliesen Flachenbach A 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 [ 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:50 | 0:50 | 2:20| 8:40 |10:40 |12:40 |14:40 |16:40 | 18:40 | 20:40
Bliesen Elmern A 12:41 |13:41 |14:41 |15:41 |16:41 |17:41 | 18:41 |19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:51 | 0:51| 2:21| 8:41 |10:41 |12:41 |14:41 |16:41 | 18:41 | 20:41
Oberthal SchloBstr. A 12:42 (13:42 |14:42 |15:42 |16:42 | 17:42 | 18:42 (19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:52 | 0:52 | 2:22 | 8:42|10:42 |12:42 |14:42 |16:42 | 18:42 | 20:42
Oberthal Therre A 12:43 |13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:53 | 0:53 | 2:23 | 8:43 |10:43 |12:43 |14:43 |16:43 | 18:43 | 20:43
Oberthal Brihlzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
627 nach Steinberg-Deckenhardt ab
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 12:44 |13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 |17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:54 | 0:54 | 2:24| 8:44 |10:44 |12:44 |14:44 |16:44 | 18:44 | 20:44
Gronig Schohl A 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:55 | 0:55| 2:25| 8:45|10:45 |12:45 |14:45 |16:45 | 18:45 | 20:45
Gronig JakobstralRe A 12:46 |13:46 | 14:46 | 15:46 |16:46 | 17:46 | 18:46 |19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:56 | 0:56 | 2:26 | 8:46 |10:46 |12:46 |14:46 |16:46 | 18:46 | 20:46
Selbach Abzweig A 12:49 (13:49 |14:49 |15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 (19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:59 | 0:59 | 2:30| 8:49 |10:49 |12:49 |14:49 |16:49 | 18:49 | 20:49
Selbach An der Kapelle A 12:50 [13:50 | 14:50 | 15:50 |16:50 | 17:50 | 18:50 [19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:00 | 1:00 | 2:31| 8:50 |10:50 |12:50 |14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
Selbach Primstaler Str. A 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:00 | 1:00 | 2:31| 8:50 |10:50 |12:50 |14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
R11 nach Tirkismihle ab 12:54 14:54 16:54 18:54 12:54 |14:54 |16:54 |18:54
647 nach Eiweiler ab
Selbach Am Sengert A 12:51 |13:51 | 14:51 | 15:51 |16:51 |17:51 |18:51 |19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:01 | 1:01| 2:32| 8:51|10:51 |12:51 |14:51 |16:51 |18:51 | 20:51
Primstal Abzweig Eiweiler A 12:56 |13:56 | 14:56 | 15:56 |16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:06 | 1:06 8:56 |10:56 |12:56 |14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56
Primstal Tholeyer Str. A 12:57 |13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:07 | 1:07 8:57 |10:57 |12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57
Primstal Hohlstral3e A 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:08 | 1:08 8:58 |10:58 |12:58 | 14:58 |16:58 | 18:58 | 20:58
629 nach Sitzerath ab
Primstal FriedhofstraRe A 12:58 [13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:08 | 1:08 8:58 |10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
Primstal HaagstraRe A 12:59 (13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 |18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:09 | 1:09 8:59 |10:59 |12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59
Primstal Hinter Krahenbusch A 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 |17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:10 | 1:10 9:00 | 11:00 |13:00 |15:00 |17:00 | 19:00 | 21:00
Krettnich Bruicke B 13:03 [14:03 | 15:03 | 16:03 |17:03 | 18:03 [ 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:13 | 1:13 9:03 | 11:03 | 13:03 |15:03 |17:03 | 19:03 | 21:03
Lockweiler Feltes B 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 |17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:15 | 1:15 9:05 | 11:05 |13:05 |15:05 |17:05 | 19:05 | 21:05
Lockweiler Kasper B 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:16 | 1:16 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 |17:06 | 19:06 | 21:06




Lockweiler Jost B 13:07 | 14:07 | 15:07 |16:07 |17:07 | 18:07 |19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:17 | 1:17 9:07 | 11:07 |13:07 |15:07 |17:07 | 19:07 | 21:07
Lockweiler Thyssen B 13:08 [ 14:08 | 15:08 | 16:08 |17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:18 | 1:18 9:08 | 11:08 |13:08 | 15:08 |17:08 | 19:08 | 21:08
Dagstuhl BahnhofstraBe B 13:10 | 14:10 |15:10 |16:10 |17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:20 | 1:20 9:10 | 11:10 |13:10 |15:10 |17:10 | 19:10 | 21:10
Wadern Rewe B 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 |17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:21 | 1:21 9:11 | 11:11 |13:11 |15:11 |17:11 | 19:11 | 21:11
Wadern Poststrale B 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 |17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:21 | 1:21 9:11 | 11:11 |13:11 |15:11 |17:11 | 19:11 | 21:11
Wadern Busbahnhof C an|13:12 (14:12 |15:12 |16:12 |17:12|18:12 |19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:22 | 1:22 9:12111:12113:12 |15:12 |17:12 | 19:12 | 21:12
R1/X1 nach Merzig 23:25 21:22
» : verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt ® : nuran Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland

T : in Oberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach D> . verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath nH : verkehrt nicht am 24.12.

Steinberg-Deckenhardt nW : verkehrt nicht am 25.12.




@ e .
Linie R2 Wadern - Primstal - Selbach - Oberthal - Bliesen - St. Wendel E@ Saar
gultig ab: 10.12.23 &=

Montag bis Freitag
Fahrthummer 1 3 5 107 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
Verkehrshinweise
R1/X1 von Merzig an 7:28 14:14
Wadern Busbahnhof D ab 5:22 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Wadern Poststrale A 5:23 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Wadern Rewe A 5:24 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Dagstuhl BahnhofstraBe A 5:25 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Lockweiler Thyssen A 5:26 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Lockweiler Jost A 5:27 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Lockweiler Kasper A 5:28 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Lockweiler Feltes A 5:29 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49
Krettnich Briicke A 5:31 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Primstal Hinter Krahenbusch B 5:34 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
Primstal Haagstral3e B 5:34 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
Primstal Friedhofstrale B 5:35 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
629 von Sitzerath an 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51
Primstal HohlstralRe B 5:36 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
Primstal Tholeyer Str. B 5:37 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Primstal Abzweig Eiweiler B 5:38 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Selbach Am Sengert B 5:44 | 6:21| 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
647 von Eiweiler an 6:41 7:51 9:51 11:51 13:51
R11 von Turkismihle an 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
Selbach Primstaler Str. B 5:45| 6:22| 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Selbach Abzweig B 5:46| 6:23| 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Gronig Jakobstralle B 5:51| 6:28| 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 1311 14:11 15:11
Gronig Schohl B 5:52| 6:29| 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
